Importo anticipazioni € 0,00 

A dedurre acconti ricevuti PRIMO ED ULTIMO € 208.788,41 

Penali € 0,00 

Credito residuo dell’impresa € 1.049,19 oltre IVA al 22% 

IVA 22% € 230,88 

TOTALE € 1.280,01 

credito da corrispondere all’Impresa esecutrice di € 1.049,19 (millequarantanove/19) oltre IVA al 22% pari 

ad € 230,82 per un totale comprensivo dell’IVA di € 1.280,01 che è stato accettato dall’Impresa senza riserve. 

CESSIONI DEI CREDITI 

Alla data del 15.10.2025 non è pervenuta alla sottoscritta Direzione dei lavori, alcuna comunicazione o